

DEPORTE ESCOLAR

KIROL ESKOLA

IRAILAK 11 SEPTIEMBRE
10:30 MURGIA

LINEA - ERREPIDE PROBA



Carrefour

TXIRRINDULARITZA PROBA / PRUEBA CICLISTA

LASTERKETA / CARRERA

ESKOL KIROLA - DEPORTE ESCOLAR

ANTOLATZAILEA /
CLUB ORGANIZADOR

ZUIA T.E. -
C.C ZUYANO

EGUNA / FECHA

11/9/2021

ORDUA / HORA

10,30 H



ZUIA TXIRRINDULARI ELKARTEA

MAILA / CATEGORIA

Prebenjamín,
benjamín, alevín,
infantil

IBILBIDEA / RUTOMETRO

HERRIA / LOCALIDAD: MURGIA	Pers. Aux.	Ref. Carr.	Km.	Km. Carrera	Horario km/h	Horario km/h
INSCRIPCIONES: C/ BIRGUILLANO 16						
SALIDA/IRTEERA			0	0		
c/ BIRGUILLANO 16		URBANO	0,056	0,056		
giro izquierda c/ EL AVELLANAL		URBANO	0,138	0,194		
giro derecha c/ PALATU		URBANO	0,049	0,243		
giro derecha c/ SARRIBEL		URBANO	0,131	0,374		
giro izquierda c/ BIRGUILLANO		URBANO	0,140	0,514		
giro izquierda c/ PALATU		URBANO	0,056	0,570		
giro derecha c/ SAN MARTIN		URBANO	0,122	0,692		
giro a la izqda, continuar c/ SAN MARTIN		URBANO	0,161	0,853		
giro a la izqda, continuar c/ SAN MARTIN		URBANO	0,053	0,906		
Continua recto hacia Plaza del AYUNTAMIENTO		URBANO	0,030	0,936		
giro izquierda, c/ AIURDIN		URBANO	0,153	1,089		

PREBENJAMIN

1/2 BIRA

BENJAMIN

1,5 BIRA

ALEVIN

8 BIRA

INFANTIL

16 BIRA



ZUIA TXIRRINDULARI ELKARTEA



Zuiako Udala

Ayuntamiento de Zuia

